

دختران ایران؛ نایب قهرمان آسیا

تیم ملی امید هاکی روی یخ دختران ایران
نایب قهرمان آسیا شد



عکس: کسری مدیحه

رقابت‌های هاکسی روی رخ قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ که در العین امارات برگزار شد، با عملکرد قابل توجه دختران ایرانی و رسیدن آنها به نایب‌قهرمانی قاره همراه بود. تیم ملی ایران تنها نماینده رد سنی امیدو و سایر تیم‌ها به برزگسلان خود این رقابت‌ها حاضر شده بودند. با این‌ها، آنها توانستند با قدرت، خودشان را به فینال برسانند. آنها تیم میزبان را به نتیجه ۳ بر صفر شکست دادند، پس از آن مقابل قهرمانی‌ستان به برتری ۸ بر صفر رسیدند، سپس یازدهم را با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب کردند و در نیمه‌فینال غر فینال با نتیجه ۴ بر ۲ مغلوب فیلیپین شدند و به مدال نقره بستند کردند. نایب قهرمانی ایران در حالی به دست آمد که هاکسی روی رخ باون در ایران، ورزش‌ساز و تاسیس و بنیان‌محبوب می‌شود. شامین مطاباتی، (رهمبر اخرو، اوآ صفری، ملیکا مه‌بادی، ملیحه علیپیکو، فریماه خانی، رومینا هداوندخانی، رومینا اسماعیلی، شقایق صدقی، عدل صادقان، ستایش عنبری، سارا اسلامی، پانذ کبیری، سارا اخرو، مریم پوراستند، یارمیس دولت‌آبادی، آیدا زردانیان، یاسینا کریم‌زاده، درسا شهبانی و پریناز ملک‌پور، اعضای تیم ملی ایران در رقابت قهرمانی آسیا بودند. هدایت تیم ملی دختران برعهده همایون دهقان است و نگار خرم او را به عنوان دستیار همراه می‌کنند.

نکته بازی

مصدوم نشو، شاید خوش‌آمد!

حساب از دست‌مان در رفته که فقط خود ما در این ستون
چندید به دانسان مصدومیت‌های بی‌پایان آستون اورونتی
کردیم و ما را سوزنه برای نوشتن ساختیم، اما این اورونتی
تمام نمی‌شود! اورونتی حتی این قابلیت را دارد که در طول
تعطیلات فصل هم مصدوم شود. این اتفاق تنها ۹ دقیقه بعد از
آغاز بازی آرژانتین و امارات برای آستون رخ داد و دقیقاً با
همان شکل و شمایلی همیشگی این زمین‌زور رفت. موضوع
حققتان! بعد از محض یک پندا کرده و اگر بار باشد همین شرط
آمد. شاید به به همین دلیل باشد که اسماعیل کار تال در
تایستانتا اینقدر و بی‌نگر خرید. گویا مربی تر کیهانی اصل را
به مصدومیت و غیبت اورونتی گذاشته و لیست خریدش
را تنظیم کرده!

کدام بازی کثیف؟

پس از شکست تیم ملی ایران برابر قطر، طبیعتاً کارشناسان و بیشکسوتان مختلف در این مورد اظهار نظر کردند. صادق ورمز مازای از آن دسته بود... ستاره بازیکنان (استقلال) در این زمینه گفت: «ما نباید وارد بازی کثیف قطری‌ها می‌شویم، اما مسائلفانه این اتفاق رخ داد و با خروج بازیکنان، ۱۰ نفر شدیم. این کارها تخصص اختصاصی هاست.» دقیقاً کار هر باردر؟ یعنی تخصص آنها این است که بازیکنان سد وسط و بیرون نیستند و تدافع درحالی که یک بار زرد می‌دارد، بیخود و بی‌جهت است؟ بگوید تو ای او! چرا نمی‌خواهیم قبول کنیم خودمان ناشی‌تری می‌کنیم؟ بازیکنی که در یک بازی شرمشایی، وسط می‌روی من تکبیم خطایی می‌شود، اصلاً نیاز به هر طرز تشنه‌ای کثیف از سوی رقبا ندارد!

این آمار زشت است

از آنجا که من دانیس سرمری تیم ملی علاقه خیلی زیادی به
امرو و اقامه دارم و مثلاً اگر این تیم در تکنیک خیلی درده
بعود، فقط طولانی در موردش اینها خواهد کرد که
ندیدیم یک نکته اماری را هم به اطلاع ایشان برسانیم؛
اینکه تا پیش از این، تیم ملی ایران در تاریخ ویاوروی هایش
به‌قطر تنها یکبار باخته‌ت‌و در حال در دوران امیر خنعلی‌عوی
و تیم آکس‌ت‌و گسترده به‌امیر افزوده‌ت‌و در قهرمانی
نیمه‌نهای جام‌ت‌های آسیا، بسیار ناگوار و جبران‌ناپذیر
بود، چراکه به‌شکلی غیرمنظم و حریف‌حذف‌ت‌می‌ت‌و
امیر حسرت حضور در فی‌ف‌ال این‌واقعیت‌ها را داشت. باخت‌ت‌می
هم‌اگرچه در یک دیدار تشریفاتی رخ داد، اما به‌ر حال
تلف‌های خوش‌ر داشت، مخصوصاً که بیش از بازی
ت‌و شاهد کل کل سنگین بین بعضی بازیکنان تیم ملی
و قهرمان بودیم.

پیوودر اینتر

کریستین چپو قرار است جای اینزاگی را روی نیمکت اینتر بگیرد و با قراردادی ۲ ساله سرمربی تیمی شود که طامری در آن فوتبال بازی می‌کند. این مربی ۴۴ ساله رومانیایی که در مقطع پایانی فصل ۲۵-۲۰۲۴ هدایت یارما را بر عهده گرفت، توانست این تیم را در سری آنگه دارد.



شکست

ایم ملی در دوحه،
جود تشریفاتى بودن
نامل بود و نشانه‌های
ان کننده‌ای در دل
داشت



عکس: مجتبیٰ صالح

کارت زرد دوم حمادی، به خاطر یک خطای بسیار ساده و غیر ضروری در میانه میدان بود. می شود قلم این صحنه را برای اپی‌های حاضر در مدارس فوتبال گذاشت و به آنها یاد داد که بدترین شکل و نقطه خطا کردن چیست و کجاست! یک حقیقت دیگر که باز هم احتمالا باورگویی آن موجب تکرر خاطر کادرفنی تیم ملی خواهد شد، واقعیت آن است که سطح کیفی تیم ملی در اسباب رقابتات این مرحله هم خیلی تفاوتی با آنچه در دوحه دیدیم نداشت و این فقط درخشش فردی یکی دو ستاره خلاق تیم بود که کار را آردی آورد. در همین شرایط رفت با قطر، اگرچه تیم ملی برابر یک پروزه شد و این نتیجه بیش از حد قاطع به نظر می‌رسد، اما اگر چنین مسابقه را به یاد بیاورید، تصدیق خواهید کرد که نمایش خیره‌کننده سردار آزمون که یکی از بهترین بازی‌های ملی عمرش را ارائه داد، معادلات بازی را عوض کرد. تیم ملی در این بازی بدون سردار و قائدی، غایبیت زیادی در طول حمله نداشت و بود و نبود مهدی طارمی هم همین قدر تفاوت ایجاد می‌کند. می‌فهمیم که همه جای دنیا تیم‌ها تا حدودی به ستارگان کلیدی‌شان وابسته هستند، اما انتظار می‌رود تلاش کادرفنی، خروجی بیشتری هم داشته باشد و به تشکیل تیمی یکدست، با استراتژی مشخص منجر شود. شما چنین چیزی را در تیم ملی ایران می‌بینید؟

را با میانگین سنی ۲۹ سال شروع کرده، کی و کجا جوانگرایی داشته؟ شاید در مورد ادعاهای کیفی بتوان نقطه نظرات متفاوتی مطرح کرد، اما کاش امیر خان بدانند سن و سال، یک سنجه کمی کاملاً قابل ارزیابی است!

۲ بحران خط دفاعی هم جدی است. سرمربی تیم ملی از شنیدن این جمله بدش می آید، اما گروه این روزها در انتخاباتی جام جهانی واقعا سوده و این مسابقات، هیچ تحلیل دقیقی از سطح قدرت تیم به همدست نمی دهد. با این حال روند کلی باز یکنواختی عملی ضایرانیون و بجایاب خیلزاده که به همدست هم مورد علاقه امیر قلعنوی هستند، اصلا امیدوار کننده نیست. در همین بازی با قطر، در یک صحنه بجایاب در کورس با اکرم فغیف به شکل رقت بار یی جا ماند و علییر ضایرانوند هم در امتداد سطح کیفی یکی، دو سال اخیرش بی گل بد دیگر از زانو بسته خورد. در جام جهانی، رقیب احتمالا از رجبزکسان و کره شمالی و دیگران را به رسمیت نخواهند دید.

۳ سطح فردی بعضی بازیکنان هم به صورت جدی جای بحث دارد. میلاد محمدی که اخراجش در این دیدار به نقطه عطف بازی تبدیل شد، از همین دست است. میلاد که به نظر می‌رسد تنها گزینه تیم ملی برای ترکیب اصلی است، فصل گذشته در پرسپولیس توقعات را برآورده نکرد. او در همین بازی هم در فاصله چند دقیقه ۲ کارت زرد ابتدای گرفت و تیم ملی را ۱۰ نفر کرد.

امیر محمد یعقوب پور | تیم ملی ایران در حالی در هفته نهم و مقابل پانیاس مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ برابر قطر شکست خورد که این مسابقه روی کاغذ برای ایران تشریفاتی به شمار می‌آمد. شاگردان امیر قلعه‌نویی پیش از این صعودشان به نه مرحله جام جهانی را قطعی کرده بودند، اما نقطه مقابل بازی در حضور در پی اف نایز به کسب پیروزی در این مسابقه داشت و در نهایت هم بازی را با یک گل برد. توجه به این مسئله باعث می‌شود شکست دو حجه یک فاجعه یا ترازوی بزرگ بنظر نرسد، اما شکل و شمایل بازی تیم ملی، نشانه‌های نگران‌کننده‌ای در دل داشت که نمی‌توان بی تفاوت از کنار آنها گذشت.

۱ همان داستان همیشگی را در این بازی هم داشتیم. کاردانی تیم ملی اعتقاد چندانی به بازیکنان جوان ندارد و گویند بازار نوست حتی در مسابقات تشریفاتی هم فرصت چندانی را اختیار آن‌ها را بگیرد. جوان‌ترین بازیکنانی که در ترکیب اصلی تیم ملی برای این بار قرار گرفتند، حسین حسین‌حسین، حسین‌زاده و محمد مهدی مجبی بودند که هر دو ۲۵ ساله هستند و چنین سنی در جهان فوتبال هرگز پایین به حساب نمی‌آید. از همه بدتر اما اظهارات سرمری تیم در نشست خبری سب و مسابقه است؛ جایی که حسین‌زاده می‌گوید: «بلیت بازی را ندانم به جوانان هر زمانه دادیم». تیمی که بازی خیز نگارن می‌باشد.

پیر مرد و نونہال در فینال

کریستیانو رونالدو و یامال به تیم‌های خود برای حضور در فینال لیگ ملت‌ها کمک کردند

فرانسه و تالان و اسپانيا نوآوساستند با حاقان اختلاف گل پر آلمان و فرانسه پيروز شوندد و به فينل
 و انگلستان و هجر چاهار مين دوره و دينگ مله ها اوريا بر سنده. در ابتدا ساعت ۱۶۰۰ اسپانيا و تالان و فرانسه و
 انگلستان و روسيه بازي اوتدو سويس در ساعت ۲۲۰۰ اسپانيا و تالان و فرانسه و انگلستان و روسيه و فرانسه
 و بريستانو و نالود و زنده گل پيروي و تالان بود و يامال هر ۳ پيروي و هابر ۴ مقابل فرانسه
 گل زد. در ستاره ۱۷ ساله ابرو سلوان به زودي بايد در تكيه اسپانيا بازي و مين دوره و فينل اسپانيسما كه
 مين و تالان و امريكاي جنوبى و اوريا بر گزار مي شود، با سيني و ويبر و شود. حالا در ۱۷ ساله
 اسپانيا و تالان و به فينل بازي دارد، هم با سيني. حاضره اختاره به بزرگ تكيه شير شرد

■ پر تغال پیش از رونالدو به هیچ فینالی راه نیافته بود، اما باور در فینال پور و حاضر شد و یکی از بازیکنان کلان بود؛ راه در بازی هر دو تیم به یک پیروزی رسید. رونالدو در بازی ۱۳ گل زد و در بازی ۱۴ گل زد. رونالدو در بازی ۱۵ گل زد و در بازی ۱۶ گل زد. رونالدو در بازی ۱۷ گل زد و در بازی ۱۸ گل زد. رونالدو در بازی ۱۹ گل زد و در بازی ۲۰ گل زد. رونالدو در بازی ۲۱ گل زد و در بازی ۲۲ گل زد. رونالدو در بازی ۲۳ گل زد و در بازی ۲۴ گل زد. رونالدو در بازی ۲۵ گل زد و در بازی ۲۶ گل زد. رونالدو در بازی ۲۷ گل زد و در بازی ۲۸ گل زد. رونالدو در بازی ۲۹ گل زد و در بازی ۳۰ گل زد. رونالدو در بازی ۳۱ گل زد و در بازی ۳۲ گل زد. رونالدو در بازی ۳۳ گل زد و در بازی ۳۴ گل زد. رونالدو در بازی ۳۵ گل زد و در بازی ۳۶ گل زد. رونالدو در بازی ۳۷ گل زد و در بازی ۳۸ گل زد. رونالدو در بازی ۳۹ گل زد و در بازی ۴۰ گل زد. رونالدو در بازی ۴۱ گل زد و در بازی ۴۲ گل زد. رونالدو در بازی ۴۳ گل زد و در بازی ۴۴ گل زد. رونالدو در بازی ۴۵ گل زد و در بازی ۴۶ گل زد. رونالدو در بازی ۴۷ گل زد و در بازی ۴۸ گل زد. رونالدو در بازی ۴۹ گل زد و در بازی ۵۰ گل زد. رونالدو در بازی ۵۱ گل زد و در بازی ۵۲ گل زد. رونالدو در بازی ۵۳ گل زد و در بازی ۵۴ گل زد. رونالدو در بازی ۵۵ گل زد و در بازی ۵۶ گل زد. رونالدو در بازی ۵۷ گل زد و در بازی ۵۸ گل زد. رونالدو در بازی ۵۹ گل زد و در بازی ۶۰ گل زد. رونالدو در بازی ۶۱ گل زد و در بازی ۶۲ گل زد. رونالدو در بازی ۶۳ گل زد و در بازی ۶۴ گل زد. رونالدو در بازی ۶۵ گل زد و در بازی ۶۶ گل زد. رونالدو در بازی ۶۷ گل زد و در بازی ۶۸ گل زد. رونالدو در بازی ۶۹ گل زد و در بازی ۷۰ گل زد. رونالدو در بازی ۷۱ گل زد و در بازی ۷۲ گل زد. رونالدو در بازی ۷۳ گل زد و در بازی ۷۴ گل زد. رونالدو در بازی ۷۵ گل زد و در بازی ۷۶ گل زد. رونالدو در بازی ۷۷ گل زد و در بازی ۷۸ گل زد. رونالدو در بازی ۷۹ گل زد و در بازی ۸۰ گل زد. رونالدو در بازی ۸۱ گل زد و در بازی ۸۲ گل زد. رونالدو در بازی ۸۳ گل زد و در بازی ۸۴ گل زد. رونالدو در بازی ۸۵ گل زد و در بازی ۸۶ گل زد. رونالدو در بازی ۸۷ گل زد و در بازی ۸۸ گل زد. رونالدو در بازی ۸۹ گل زد و در بازی ۹۰ گل زد. رونالدو در بازی ۹۱ گل زد و در بازی ۹۲ گل زد. رونالدو در بازی ۹۳ گل زد و در بازی ۹۴ گل زد. رونالدو در بازی ۹۵ گل زد و در بازی ۹۶ گل زد. رونالدو در بازی ۹۷ گل زد و در بازی ۹۸ گل زد. رونالدو در بازی ۹۹ گل زد و در بازی ۱۰۰ گل زد.

رونالدو در طول دوران بازی اش ۲۹۶ گل
هزار گل فاصله دارد.

■ این گل شماره ۱۳۷ کریس رونالدو در ده ملی بود؛ بیش از هر بازیکن دیگری و ده ملی از خودش بدون پالتی (۱۱۶)، بیشتر تیم را گل‌های خودش بدون بازی تیم دوستانه (۱۱۵) - مسی بدون بازی دوستانه (۱۶۱)، نفر بعدی لیونل مسی با مجموع ۱۶۱ گل و بعدی علی دایی با ۱۰۹ گل، ملی است.

تا رنج او بود. البته این بلندترین پرش او نبود. بلندترین پرش ها کرستیانو: ۲.۹۵ متر مقابل مستر بویانیت، ۲.۵۶ متر مقابل مستر مورو، ۲.۴۴ متر مقابل مستر تروبو، ۲.۴۴ متر مقابل اسانسونا و ۲.۴۲ متر مقابل آلمان.

وقتی رونالدو نخستین فینال
روپایی خودش را تجربه
کرد، یامال هنوز متولد نشده
بود. این دو بازیکن، ۲۳ سال
با هم اختلاف سن دارند.

PORTUGAL

آمار
کریستیانو رونالدو با
تیم ملی پرتغال: ۲۲۰ بازی،
۱۳۴ پیروزی، ۱۰ هت تریک، ۱۱ گل
از روی ضربات آزاد، ۲۸ گل با ضربه
سر، ۳۲ گل با پای چپ، ۷۷ گل با پای
راست، ۱۳۷ گل، ۴۵ پاس گل
و ۱۸۲ تأثیر گذاری.

یورو ۲۰۰۴ (یک گل و یک پاس گل)، یورو ۲۰۱۶ (یک گل و یک پاس گل)، لیگ ملت ها ۲۰۱۹ (۳ گل) و لیگ ملت ها ۲۰۲۵ (یک گل).

عملکرد رونالدو در نیمه‌نهایی



مال
ش با مایه در
ه است؛ نیمه نهایی
سیکوی رفت و برگشت
بر جام اسپانیا، فینال
لیگ ملت ها ۲۰۲۵
در این بازی ها گل
اما ستاره فرانسوی
شکست تیمش
۵.